様式第８号捨印

　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　仙台市長　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
仙台市奨学金返還支援補助金交付申請兼実績報告書

　仙台市奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、仙台市奨学金返還支援補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり申請します。
また、暴力団等との関係を有していないことを誓約します。なお、説明を求められた際には誠実に対応いたします。
記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　借入奨学金
	奨学金名称

	区　　分
	□　無利子　　□　有利子
	□　無利子　　□　有利子

	借入総額
	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　円

	返還開始月
	　　　　　年　　　　月
	　年　　　　月

	返還月額
	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　円

	返還済額合計
	円
（返還開始月から　　年　　月まで）
	円
（返還開始月から　　年　月まで）

３　勤 務 先
	企　業 名

	本社・本部所在地
	〒

	代表者名

	就業場所及び就業期間
	年　月　日
～　　年　月　日
	事業所名：
所在地：

	年　月　日
～　　年　月　日
	事業所名：
所在地：

	職務内容

４　そ の 他
	市税納付状況確認
	私の仙台市市税納付状況（税目・税額・申告の有無等）を経済局地域産業支援課が税務担当課に照会することに
１　同意します　　　　　　　　　　２　同意しません※
※「2．同意しません」の場合、区役所・総合支所税証明担当課において「市税の滞納がないことの証明書」（申請日前30日以内に交付を受けたものに限ります。）の交付を受け添付してください。（1通300円の手数料が必要です。）

添付書類
（１）大学等の卒業を証する書類（初回申請時のみ。なお、すでに提出している場合は不要）
（２）在職証明書（様式第９号）
（３）住民票の写し（発行後３月を経過しないもの）
（４）対象期間における奨学金の返還を証する書類の写し※日本学生支援機構の場合「奨学金返還額証明書」